

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ



BavarBaran.ir

گروه «باور باران»

فعال در عرصه‌های علمی پژوهشی و فرهنگی

موضوع مقاله:

آیا نزدیکی زوجین در دوران قاعدگی مضر است؟

بخش اعجاز علمی قرآن آقای علی نژاد	تهیه کننده:
۹۵/۰۲/۱۶	تاریخ تهیه:
۱	شماره نسخه:

خون محیط مناسبی برای حضور و رشد و انتقال عوامل بیماریزاست. بنابراین در صورت آلودگی یکی از طرفین به یک عامل عفونی میکروبی یا ویروسی (مثل سوزاک، سیفیلیس، کلامیدیا و عامل ایدز و ویروس تب خال) امکان انتقال این عامل به دیگری در زمان قاعدگی افزایش می یابد. علاوه بر این قاعدگی ممکن است یکی از عوامل بیرون ریختن تب خال های تناسلی در زنان باشد.

قرآن کریم در ۱۴۰۰ سال پیش و در زمان فقر علم و تکنولوژی، مقاربت در دوران ماهیانه زنان را نهی کرده است و این در صورتیست که امروزه این مضرات کشف گردیده است.

سوره مبارکه بقره آیه ۲۲۲

(از تو درباره عادت ماهانه [زنان] می پرسند، بگو: «آن، رنجی است. پس هنگام عادت ماهانه، از [آمیزش با] زنان کناره گیری کنید، و به آنان نزدیک نشوید تا پاک شوند. پس چون پاک شدند، از همان جا که خدا به شما فرمان داده است، با آنان آمیزش کنید.» خداوند توبه کاران و پاکیزگان را دوست می دارد.) [۱]

در یک مطالعه در دانشگاه میشیگان براساس مصاحبه های انجام شده نشان داده شد که احتمال ابتلا به عفونت های کلامیدیایی با رابطه جنسی حین قاعدگی ارتباط مستقیم دارد. در مطالعه ای دیگر رابطه جنسی هنگام قاعدگی با افزایش احتمال خطر عفونت و التهاب لگنی همراه نبوده است. در هر حال باید توجه داشت اگر به فرض طرفین رابطه آلوده به عفونت نباشند. رابطه جنسی به خودی خود منجر به مشکل خاصی از این نظر نمی شود.

تاثیر رابطه جنسی بر مدت زمان و شدت خونریزی در دوران قاعدگی

گاهی ممکن است بدلیل افزایش انقباضات رحمی ناشی از ارگاسم (و اثر هورمون اکسی توسین) بافت در حال ریزش داخلی رحم سریعتر ریزش کند و قاعدگی زودتر از زمان مورد انتظار پایان یابد. در یک مطالعه در دانشگاهی در آتن در زنان نزدیک به سن یائسگی، بررسی ها حاکی از افزایش همزمانی رابطه جنسی حین قاعدگی با افزایش میزان زمان و شدت خونریزی رحمی در زنان بود.


افزایش خونریزی از علائمی است که ممکن است افراد بدین خاطر تشویق به برداشتن رحم در دوران نزدیک به یائسگی شوند. بعبارت دیگر احتمال داده شد که افرادی که حین قاعدگی اقدام به نزدیکی نمیکنند کمتر تحت عمل هیستریکتومی یا برداشتن رحم قرار میگیرند.

در یک مطالعه دیگر بر روی ۴۹۸ زن نازا آندومتريوز با احتمال داشتن رابطه جنسی حین قاعدگی رابطه مستقیم داشت. نظر بر این است که هیجان جنسی و ارگاسم بعنوان یک فعالیت حرکتی میتواند به کاهش دردهای رحمی حین قاعدگی نیز کمک کند و به اصطلاح اثر سودمندی داشته باشد.

نماتن تهیه شده در باور باران:

از تو درباره عادت ماهانه (زنان) می پرسند، بگو: «آن، رنجی است، پس هنگام عادت ماهیانه، از (آمیزش با) زنان کناره گیری کنید و به آنان نزدیک نشوید... (222 بقره)

طب امروزه ثابت کرده، آمیزش در زمان عادت ماهیانه زنان، بسیار زیان آور است، خون محیطی مناسب برای حضور و رشد عوامل بیماری زاست که در صورت آلودگی یکی از طرفین به عامل عفونی، میکروبی یا ویروسی امکان انتقال در این زمان افزایش می یابد و اینست تاکید قرآن بر حقیقتی دیگر و نشان دهنده اعتدال در کاملترین دین الهی!!

 BavarBaran.ir

کلید واژه ها:

قرآن، بقره، زنان، عادت ماهیانه، بیماری

منابع:

[۱] سوره مبارکه بقره آیه ۲۲۲ « وَ يَسْأَلُونَكَ عَنِ الْمَحِيضِ قُلْ هُوَ أَذَىٰ فَاعْتَزِلُوا النِّسَاءَ فِي الْمَحِيضِ وَلَا تَقْرُبُوهُنَّ حَتَّىٰ يَطْهُرْنَ فَإِذَا تَطَهَّرْنَ فَأْتُوهُنَّ مِنْ حَيْثُ أَمَرَكُمُ اللَّهُ إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ التَّوَّابِينَ وَيُحِبُّ الْمُتَطَهِّرِينَ »

سایت پزشکی دکتر سلام/ <http://www.hidoctor.ir> [۲]